Embedded Controller • Allgemeines
Ka
pi
te
l 3
Em
be
dd

7EC020.61-2 Embedded Controller, ARNC0, x86 100 MHz Intel kompatibel,
32 MByte DRAM, 32 KByte SRAM, tauschbarer Programmspeicher
(Compact Flash), 1 CAN Schnittstelle, 1 X2X Link Master Schnitt-
stelle, 1 Ethernet Schnittstelle 100 Base-T, 1 RS232 Schnittstelle,
3 DM, 24 VDC, 0,5 A.
Programmspeicher gesondert bestellen!
Feldklemmen 0TB708 und 0TB704 gesondert bestellen!Embedded
Controller, ARNC0, x86 100 MHz Intel kompatibel, 32 MByte
DRAM, 32 KByte SRAM, tauschbarer Programmspeicher (Compact
Flash), 1 CAN Schnittstelle, 1 Profibus-DP Slave Schnittstelle,
1 X2X Link Master Schnittstelle, 1 Ethernet Schnittstelle 100 Base-
T, 1 RS232 Schnittstelle, 3 DM, 24 VDC, 0,5 A.
Programmspeicher gesondert bestellen!
Feldklemmen 0TB708 und 0TB704 gesondert bestellen!
Programmspeicher
5CFCRD.0032-02 Compact Flash 32 MB ATA/IDE SanDisk
5CFCRD.0064-03 CompactFlash 64 MB ATA/IDE SiliconSystems
5CFCRD.0128-03 CompactFlash 128 MB ATA/IDE SiliconSystems
5CFCRD.0256-03 CompactFlash 256 MB ATA/IDE SiliconSystems
5CFCRD.0512-03 CompactFlash 512 MB ATA/IDE SiliconSystems
5CFCRD.1024-03 CompactFlash 1024 MB ATA/IDE SiliconSystems
5CFCRD.2048-03 CompactFlash 2048 MB ATA/IDE SiliconSystems
5CFCRD.4096-03 CompactFlash 4096 MB ATA/IDE SiliconSystems
5CFCRD.8192-03 CompactFlash 8192 MB ATA/IDE SiliconSystems
Feldklemmen
0TB708.91 Zubehör Feldklemme, 8-polig Federzugklemme 1,5 mm²
0TB708:91-02 Zubehör Feldklemme, 20 Stk. 8-polig Federzugklemme 1,5 mm²
0TB704.9 Zubehör Feldklemme, 4-polig, Schraubklemme, 1,5 mm²